Brakel Productcatalogus 2026

ARTIKEL NR.

BL150
BL200
BLI50B
BL200B
BLIOOL
BLI50L
BL200OL
BL250L
BLIOOLB
BLI5OLB
BL200OLB
BL250LB
BLISOLA
BL20OLA
BL250LA
BLISOLBA
BL200OLBA
BL250LBA

BLF100
BLF150

BLF200
BLF250

WHSI125

OPSI1500
INP150.00
INP150.01
INP150.02
INP150.03
INP150.04
INP150.05
INP150.06
INP150.07
BP150.30
BP150

EAN CODE

8719632030959
8719632031048
8719632033028
8719632033035
8719632030904
8719632031031
8719632031154
8719632031239
8719632030898
8719632031017
8719632031130
8719632031215
8719632030997
8719632031109
8719632031192
8719632030973
8719632031093
8719632031178

8719632031383
8719632031390
8719632031406
8719632031413

8719632031376

BRAKEL

werkplaatsinrichting

OMSCHRIJVING

BL 150 verstelbaar
BL 200 verstelbaar

BL-B 150 verstelbaar met bodemlegbord
BL-B 200 verstelbaar met bodemlegbord

BL-L 100 met liggers verstelbaar
BL-L 150 met liggers verstelbaar
BL-L 200 met liggers verstelbaar
BL-L 250 met liggers verstelbaar

BL-LB 100 met liggers + bodemlegbord verstelbaar
BL-LB 150 met liggers + bodemlegbord verstelbaar
BL-LB 200 met liggers + bodemlegbord verstelbaar
BL-LB 250 met liggers + bodemlegbord verstelbaar
BL-LA 150 met liggers + aanbouw verstelbaar

BL-LA 200 met liggers + aanbouw verstelbaar

BL-LA 250 met liggers + aanbouw verstelbaar

BL-LBA 150 met bodemlegbord + aanbouw verstelbaar
BL-LBA 200 met bodemlegbord + aanbouw verstelbaar
BL-LBA 250 met bodemlegbord + aanbouw verstelbaar

BL voetsteun 100
BL voetsteun 150
BL voetsteun 200
BL voetsteun 250

BL wielenset

staanderset

kartonsteun

TLset compleet

perfobord

legbord compleet

rolhouder

EV houder compleet
Magazijnbakken (IL) set a 8 stuks
beukenmultiplex 1500x750x30
beukenmultiplex 1500x750x40

Alle bedragen zijn excl. BTW en zijn minimaal geldig tot 1juli 2026.

Alle prijzen zijn gebaseerd op levering Af Fabriek / Ex Works te Hilversum
Prijzen en specificaties onder voorbehoud van zet- en drukfouten.
Bestellingen en/of offerte aanvragen kunt u mailen naar
productie@brakelgroup.com

Nieuwe Havenweg 10 | 1216 BS Hilversum
Tel: +31 (0)85 7509999 | www.brakelwerkplaatsinrichting.nl

BRUTO
EX. BTW

€ 509
€ 573
£59%
€ 689
€ 480
€ 547
€ 626
€ 711
€ 573
€ 640
€ 742
€ 864
€ 432
€ 510
€ 594
€ 546
€ 626
€ 749

€57
€ 65
€73
€ 80

€ 247

€136
€8

€ 255
€99
€ 82
€ 50
€155
€ 27
€184
€ 240
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Brakel Productcatalogus 2026

ARTIKEL NR.

OPS2000
INP200.00
INPOOO.OT
INP200.02
INP200.03
INP200.04
INP200.05
INP200.06
INP200.07
INP200.08
BP200.30
BP200

PRF95.45
PRF95
PRF115
PRF145
PRF170
PRF195
PRF225
PRFSOO

RE150
RE200
RE250
REP150
REP200
REP250

EAN CODE

8719632031680
8719632031697
8719632032250
8719632031642
8719632032267
8719632031666
8719632031673
8719632033066

8719632031420
8719632031437
8719632031444
8719632031468
8719632031475
8719632033806

BRAKEL

werkplaatsinrichting

OMSCHRIJVING

staanderset

kartonsteun

TLset compleet

perfobord

legbord compleet

rolhouder

EV houder compleet

EV houder dicht
Magazijnbakken (IL) set a 8 stuks
beukenmultiplex 2000x750x30
beukenmultiplex 2000x750x40

Perfobord 950 x 450
Perfobord 950 x 950
Perfobord 1150 x 950
Perfobord 1450 x 950
Perfobord 1700 x 950
Perfobord 1950 x 950
Perfobord 2250 x 950
Perfobord montagesteun

Werkbank opstand 1500
Werkbank opstand 2000
Werkbank opstand 2500
Werkbank opstand met perfobord 1500
Werkbank opstand met perfobord 2000
Werkbank opstand met perfobord 2500

Nieuwe Havenweg 10 | 1216 BS Hilversum
Tel: +31 (0)85 7509999 | www.brakelwerkplaatsinrichting.nl

BRUTO
EX. BTW

€169
€8
€270
ETS
€ 60
€ 44
€146
€28
€27
€ 236
€ 305

€102
€143
€149
€180
€ 210
€ 236
€ 299
€ 65

€239
€ 268
€ 310
€ 458
€ 522
€ 621

Alle bedragen zijn excl. BTW en zijn minimaal geldig tot 1juli 2026.

Alle prijzen zijn gebaseerd op levering Af Fabriek / Ex Works te Hilversum
Prijzen en specificaties onder voorbehoud van zet- en drukfouten.
Bestellingen en/of offerte aanvragen kunt u mailen naar
productie@brakelgroup.com
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Brakel Productcatalogus 2026

BRUTO

ARTIKEL NR. EAN CODE OMSCHRIJVING EX. BTW
HKS12 Hakenassortiment 12-delig € 67
HKS18 Hakenassortiment 18-delig € 140
HKS28 Hakenassortiment 28-delig €192
HKS40 Hakenassortiment 40-delig € 254
LIP75.12 LADEINDELING BAK LA 75MM 12ST € 55
LIP75.18 LADEINDELING BAK LA 75MM 18ST € 55
LIP75.24 LADEINDELING BAK LA 75MM 24ST € 55
LIP75.48 LADEINDELING BAK LA 75MM 48ST € 66
LIP100.12 LADEINDELING BAK LA T00MM 12ST € 59
LIP100.18 LADEINDELING BAK LA 1T00MM 18ST € 59
LIP100.24 LADEINDELING BAK LA T00MM 24ST € 59
LIP100.48 LADEINDELING BAK LA 1T00MM 48ST €77
LI75.09 LADEINDELINGSET STAAL 9VAK € 71
LI75.12 LADEINDEL.SET STAAL 12VAKS € 82
LI100.09 LADEINDELINGST STAAL 9VAKS € 76
LI100.12 LADEINDELINGSET STAAL 12V € 90
LI1150.09 LADEINDELINGSET STAAL 9VAKS € 76
LI150.12 LADEINDELINGSET STAAL 12VAKS € 94
ZTG200 GEGALVANISEERD WERKBLAD op aanvraag
ZTG250 GEGALVANISEERD WERKBLAD Oop aanvraag
ZTR200 RVS WERKBLAD op aanvraag
ZTR250 RVS WERKBLAD op aanvraag
ZTH200 HPL WERKBLAD op aanvraag
ZTH250 HPL WERKBLAD Oop aanvraag
ZTEV200 STROOMOPBOUW Oop aanvraag
ZTEV250 STROOMOPBOUW Oop aanvraag
ZTREP200 PERFO OPBOUW op aanvraag
ZTREP250 PERFO OPBOUW Oop aanvraag

Alle bedragen zijn excl. BTW en zijn minimaal geldig tot 1juli 2026.

Alle prijzen zijn gebaseerd op levering Af Fabriek / Ex Works te Hilversum
Prijzen en specificaties onder voorbehoud van zet- en drukfouten.
Bestellingen en/of offerte aanvragen kunt u mailen naar
productie@brakelgroup.com

B I 2/ \ I : E I— Nieuwe Havenweg 10 | 1216 BS Hilversum

werkplaatsinrichting Tel: +31 (0)85 7509999 | www.brakelwerkplaatsinrichting.nl
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Brakel Productcatalogus 2026

BRUTO
ARTIKEL NR. EAN CODE OMSCHRIJVING EX. BTW
BP75 8719632032045 Werkblad 750x750x40 € 125
BP100 8719632031956 Werkblad 1000x750x40 €175
BP114.59 8719632031963 Werkblad 1140x590x40 €175
BP150 8719632031987 Werkblad 1500x750x40 € 240
BP150.100 8719632031970 Werkblad 1500x1000x40 € 399
BP200 8719632032007 Werkblad 2000x750x40 € 305
BP200.100 8719632031994 Werkblad 2000x1000x40 € 399
BP200.90 8719632032014 Werkblad 2000x900x40 € 337
BP250 8719632032038 Werkblad 2500x750x40 € 369
BP250.100 8719632032021 Werkblad 2500x1000x40 € 465
BP100.55 8719632031338 BL bodemlegbord 1000 € 97
BP150.55 8719632031345 BL bodemlegbord 1500 €109
BP200.55 8719632031352 BL bodemlegbord 2000 € 121
BP250.55 8719632031369 BL bodemlegbord 2500 € 158
BPAI50 8719632031925 Achterlijst 1500 € 64
BPA200 8719632031932 Achterlijst 2000 € 74
BPA250 8719632031949 Achterlijst 2500 € 89
WTH150 8719632032052 Werkblad Hardplastic 1500 € 383
WTH200 8719632032069 Werkblad Hardplastic 2000 € 471
WTH250 8719632032076 Werkblad Hardplastic 2500 € 537
WTG150 8719632032113 Werkblad Galv 1500 € 197
WTG200 8719632032120 Werkblad Galv 2000 € 237
WTG250 8719632032137 Werkblad Galv 2500 € 349
WTRI150 8719632032144 Werkblad RVS 1500 € 351
WTR200 8719632032151 Werkblad RVS 2000 € 409
WTR250 8719632032168 Werkblad RVS 2500 € 495
BLL115.01 8719632031246 BLL115.01 € 230
BLL400.02 8719632031253 BLL400.02 € 582
BLL400.03 8719632031260 BLL400.03 € 499
BLL400.04 8719632031277 BLL400.04 € 499
BLL400.05 8719632031284 BLL400.05 € 445
BLL475.06 8719632031291 BLL475.06 € 595
BLL475.07 8719632031307 BLL475.07 € 663
BLL475.08 8719632031314 BLL475.08 € 525
BLL475.09 8719632031321 BLL475.09 € 472
ZT200 8719632032663 Zeshoek tafel 200 € 1.595
ZT200B 8719632032670 Zeshoek tafel 200 met legbord €1.983
ZT250 8719632032694 Zeshoek tafel 250 € 2145
Z1250B 8719632032700 Zeshoek tafel 250 met legbord € 2935

Alle bedragen zijn excl. BTW en zijn minimaal geldig tot 1juli 2026.

Alle prijzen zijn gebaseerd op levering Af Fabriek / Ex Works te Hilversum
Prijzen en specificaties onder voorbehoud van zet- en drukfouten.
Bestellingen en/of offerte aanvragen kunt u mailen naar
productie@brakelgroup.com

BRAKEL

werkplaatsinrichting

Nieuwe Havenweg 10 | 1216 BS Hilversum
Tel: +31 (0)85 7509999 | www.brakelwerkplaatsinrichting.nl
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Brakel Productcatalogus 2026

BRUTO
ARTIKEL NR. EAN CODE OMSCHRIJVING EX. BTW
BS220 8719632030805 BS-220 € 1.096
BS300 8719632030812 BS-300 € 1514
BSR220 8719632030836 BSR-220 € 223
BSR300 8719632030843 BSR-300 € 259
BSL150 8719632030829 Ladebak BS € 230
BSHO4 8719632030850 pootverhoging BS220 € 92
BSHO6 8719632033813 pootverhoging BS300 € 121
BW115.01 8719632030034 Werkbanken BW-115 Serie € 1102
BW115.02 8719632030010 Werkbanken BW-115 Serie € 1.389
BW115.03 8719632030041 Werkbanken BW-115 Serie € 1544
BW115.04 8719632030058 Werkbanken BW-115 Serie €1.878
BW115.05 8719632030065 Werkbanken BW-115 Serie €1.210
BW115.06 8719632030072 Werkbanken BW-115 Serie € 1.433
BW115.07 8719632030089 Werkbanken BW-115 Serie € 1.715
BW115.08 8719632030096 Werkbanken BW-115 Serie € 1.625
BW115.09 8719632030119 Werkbanken BW-115 Serie € 1.907
BW115.10 8719632030126 Werkbanken BW-115 Serie € 2.205
BW115.11 8719632030133 Werkbanken BW-115 Serie € 2278
BW115.12 8719632030102 Werkbanken BW-115 Serie €1.878
BW170.00 8719632030157 Werkbanken BW-170 Serie € 1.395
BW170.01 8719632030164 Werkbanken BW-170 Serie € 1.641
BW170.02 8719632030171 Werkbanken BW-170 Serie € 2.085
BW170.03 8719632030188 Werkbanken BW-170 Serie € 1.801
BW170.04 8719632030195 Werkbanken BW-170 Serie € 2.529
BW170.05 8719632030201 Werkbanken BW-170 Serie € 1528
BW170.06 8719632030218 Werkbanken BW-170 Serie € 1.861
BW170.07 8719632030225 Werkbanken BW-170 Serie € 2127
BW170.08 8719632030232 Werkbanken BW-170 Serie € 2.529
BW170.09 8719632030249 Werkbanken BW-170 Serie € 2515
BW170.10 8719632030256 Werkbanken BW-170 Serie € 2.892
BW225.00 8719632030263 Werkbanken BW-225 Serie € 2.307
BW225.01 8719632030270 Werkbanken BW-225 Serie € 2.534
BW225.02 8719632030287 Werkbanken BW-225 Serie € 3197
BW225.03 8719632030294 Werkbanken BW-225 Serie € 1.891
BW225.04 8719632030300 Werkbanken BW-225 Serie € 2.307
BW225.05 8719632030317 Werkbanken BW-225 Serie € 2912
BW225.06 8719632030324 Werkbanken BW-225 Serie € 3197
BW225.07 8719632030331 Werkbanken BW-225 Serie € 3.538

Alle bedragen zijn excl. BTW en zijn minimaal geldig tot 1juli 2026.

Alle prijzen zijn gebaseerd op levering Af Fabriek / Ex Works te Hilversum
Prijzen en specificaties onder voorbehoud van zet- en drukfouten.
Bestellingen en/of offerte aanvragen kunt u mailen naar
productie@brakelgroup.com

BRAKEL

werkplaatsinrichting

Nieuwe Havenweg 10 | 1216 BS Hilversum
Tel: +31 (0)85 7509999 | www.brakelwerkplaatsinrichting.nl
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Brakel Productcatalogus 2026

ARTIKEL NR. EAN CODE

BW60.00 8719632030799
BW60.01 8719632030638

BW60.02 8719632030645
BW60.03 8719632030669
BW60.04 8719632030690

BW60.05 8719632030713
BW60.06 8719632030751
BW60.07 8719632030768
BW60.08 8719632030775
BW60.09 8719632030652

BW&0.10 8719632030737
BWL820 8719632030591
BWF175 8719632030614
BWFT15 8719632030607
BWF65 8719632030621
BMOO1 8719632030584
BM020 8719632030355
BMO022 8719632030386
BM221 8719632030393
BM240 8719632030409
BM260 8719632030423
BM4T1 8719632030447
BM500 8719632030454
BM5T1 8719632030461
BMe00 8719632030485
BM800 8719632030522
BMS8TI 8719632030546
LC100 8719632032298
LS150 8719632031895
LS200 8719632031901
RO150 8719632031819
RO200 8719632031826
CWO1 8719632033110
Cw02 8719632033127
LLCI100T 8719632033820

BRAKEL

werkplaatsinrichting

OMSCHRIJVING

Werkbanken BO op maat
Werkbanken BO op maat
Werkbanken BO op maat
Werkbanken BO op maat
Werkbanken BO op maat
Werkbanken BO op maat
Werkbanken BO op maat
Werkbanken BO op maat
Werkbanken BO op maat
Werkbanken BO op maat
Werkbanken BO op maat

Werkbanken BO op maat pootstel

BO voetsteun 1750
BO voetsteun 1150
BO voetsteun 650

Werkbanken BM verrijdbaar
Werkbanken BM verrijdbaar
Werkbanken BM verrijdbaar
Werkbanken BM verrijdbaar
Werkbanken BM verrijdbaar
Werkbanken BM verrijdbaar
Werkbanken BM verrijdbaar
Werkbanken BM verrijdbaar
Werkbanken BM verrijdbaar
Werkbanken BM verrijdbaar
Werkbanken BM verrijdbaar
Werkbanken BM verrijdbaar

Lessenaar
Lastafel 1500
Lastafel 2000

Rolluikkast 1500
Rolluikkast 2000

werkplaats kast met 4 legborden
werkplaats kast met perfo en 2 lades

Locker kast met 1 deur, legbord en kleding buis

Alle bedragen zijn excl. BTW en zijn minimaal geldig tot 1juli 2026.

Alle prijzen zijn gebaseerd op levering Af Fabriek / Ex Works te Hilversum
Prijzen en specificaties onder voorbehoud van zet- en drukfouten.
Bestellingen en/of offerte aanvragen kunt u mailen naar
productie@brakelgroup.com

Nieuwe Havenweg 10 | 1216 BS Hilversum
Tel: +31 (0)85 7509999 | www.brakelwerkplaatsinrichting.nl

BRUTO
EX. BTW

€ 382
€ 552
€ 733
€ 837
€ 903
€ 975
€ 1.009
€ 1.097
€ 1.160
€ 903
€799
€112

€ 52

€ 49

€ 45

€ 535
€ 1140
€ 1.314
€ 1.591
€ 1.487
€ 1.655
€ 1.490
€ 2.019
€1.700
€ 2146
€1.878
€ 1.856

€ 509
€ 1.307
€ 1.499

op aanvraag
op aanvraag

op aanvraag
op aanvraag

Op aanvraag
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